

MIEJSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA
SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Kazimierza Pułaskiego 6/B2, 87-800 Włocławek
Tel.: 54 412 28 18, NIP: 888-25-03-309
Gospodarczy Bank Wielkopolski SA w Poznaniu
Kujawsko-Dobrzyński Bank Spółdz. Włocławek,
50 955000032001007682290001

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	8 565 212,92	8 358 423,58	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	8 949,93	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 147 524,05	5 749 682,08	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-2 586 091,13	2 608 741,50	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 780,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	5 942 769,92	6 660 794,92	0,00
Amortyzacja	533 247,00	515 473,69	0,00
Zużycie materiałów i energii	1 744 290,15	1 617 727,27	0,00
Usługi obce	2 092 334,06	2 880 212,59	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	437 487,39	433 581,50	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	915 619,20	997 129,25	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	156 647,42	157 308,62	0,00
– emerytalne	76 690,45	80 773,49	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	58 495,30	59 362,00	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 649,40	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	2 622 443,00	1 697 628,66	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	159 922,65	429 611,14	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	813,01	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Przychody operacyjne	159 109,64	429 611,14	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	143 596,61	365 483,05	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	14 468,33	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	143 596,61	351 014,72	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	2 638 769,04	1 761 756,75	0,00
Przychody finansowe	69 091,24	10 640,79	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	69 091,24	10 640,79	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	1 002 595,11	260 162,36	0,00
Odsetki, w tym:	846 088,30	99 342,95	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	156 506,81	160 819,41	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 705 265,17	1 512 235,18	0,00
Podatek dochodowy	135 600,00	9 559,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 569 665,17	1 502 676,18	0,00